ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2019 - PR

23/2019

41/2019

22/03/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

A D VAZ & CIA LTDA     (3073)

1

KIT FECHAMENTO DE CABINE INCLUÍNDO MATERIAL E MÃO

DE OBRA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS  MÍNIMAS:

FECHAMENTO DE TODOS OS LADOS DA CABINE COM VIDRO

TEMPERADO; PORTA PARA A CABINE COM ABERTURA PARA

O LADO ESQUERDO COM CHAVE; VIDRO TRASEIRO FIXO

COM LIMPADOR DE PARA-BRISA; LUZ DE TETO; AR

CONDICIONADO QUENTE E FRIO, MONTADO E INSTALADO

NA MÁQUINA. - Marca: TRATOR MAX

UN 2,00  0,0000 25.095,00    50.190,00

Total do Fornecedor: 50.190,00

Total Geral: 50.190,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/2019

14/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/04/2019

AQUISIÇÃO DE KITS DE FECHAMENTO DE CABINES, INCLUINDO MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA

AS RETROESCAVADEIRAS RANDON MODELO RD 406 ADVANCED, ANO 2013, PATRIMÔNIO

04.02.04.0005 E MODELO RK 406B, ANO 2010, PATRIMÔNIO 04.02.04.0004, CONFORME CONDIÇÕES

E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   8   de  Abril   de   2019.